Laane — Viru maakonna talvised mitmevdistluse meistrivdistlused

08.01 — 09.01.2025.a., Rakvere

Koht Nimi Siinniaeq Klubi Tulemus

P U14 7 — voistlus (60m, kuulitduge, kaugushipe, kérgushipe, 60m tj, teivashiipe,

800m)
1

10

Va

Va

Christoffer Kaasik
8,63 10.76 4.58
764 680 558

Henry Otsa
8,85 8.82 4.34
675 525 483

Sigmar Tarakanov
9,04 7.47 4.30
625 420 471

Karl-Martin Ldune
9,13 7.47 3.89
602 420 355

Oliver Ratsep
9,14 7.58 4.15
599 429 427

Kristian Kuusik
9,17 6.62 4.07
592 356 404

Herman Veermée
9,37 7.80 4.18
542 446 436

Robert Liister
9,12 7.34 4.14
604 410 424

Kenneth Karro
9,63 5.97 4.07
479 308 404

Artur Klaas
10,08 6.65 3.28
379 358 204

Jarko Kaljuveer
8,78 6.53 4.36
694 349 489

Devon Ténavots
9,27 7.40 4.16
566 415 430

13.01.12
1.40 9,88
564 831

18.02.13
1.35 10,72
510 652

2012
1.25 10,49
406 718

19.04.12
1.35 10,86
510 652

2012
1.25 10,68
406 684

2013
1.35 10,39
510 736

20.07.12
1.25 11,18
406 598

2012
1.25 11,56
406 537

2012
1.15 11,37
311 567

2012
1.15 1231
311 424

2011
1.20 10,36
357 741

2011
1.35 10,74
510 673

2.75
582

2.35
417

2.55
497

2.55
497

2.35
417

2.05
304

2.55
497

1.75
203

2.05
304

2.25
378

2.15
340

2.05
304

Véike-Maarja G
3.18,87
281

Roela Kool
3.25,74
256

Rakvere RK
3.11,48
311

Véike-Maarja G
3.19,38
279

Rakvere VK
3.18,57
282

Someru PK
3.06,52
334

Vosu Kool
3.14,79
297

Rakvere VK
3.33,16
232

Rakvere VK
3.19,46
279

Rakvere RK
3.22,26
268

Rakvere EG
3.11,30
312

Rakvere VK
3.23,05
266

4260

3518

3448

3305

3244

3236

3222

2816

2652

2322

3282

3164



P U16 7 — vOistlus (60m, kaugushiipe, kuulitduge, kdrgushiipe, 60m tj, teivashlpe,

2011

11.22 150 9,46 3.15
389 648 393

155 10,40 2.75
426 468 298

1000m)

1 Andero Bergstrém
8,22 5.01
498 384 559

2 Karl Martin Mogilndi 2011
792 504 812
583 390 373

3 Taavi Tambik
8,15 5.08 9.01
517 398 426

4 Joosep Lipp

9,18 4.03 6.01
266 211 249

2010
165 935 NH
504 671 O
2011

1.30 11,00 2.65
250 368 275

Haljala Kool
3.45,93
286

KJK Vike
3.35,37
360

Rakvere RK
3.43,95
299

Haljala Kool
3.58,21
209

3157

2898

2815

1828

P U18 7 — voistlus (60m, kaugushiipe kuulitbuge, kdrqushiipe, 60m tj, teivashiipe,

Aleksander Metsmaker 2009

1000m)
1
7,51 5.89
710 563 505
2 Arpo Vahula
7,88 5.80
595 544 607
3 Georg Klaas

8,49 495 8.63
426 373 404

10.33 1.70 8,70 4.05
544 813 631

2008

1201 175 9,04 3.85
585 737 576

2009

155 11,66 3.35
426 271 444

KJK Vike
3.55,22
227

KJK Vike
3.45,85
286

KJK Vike
3.33,27
375

3993

3930

2719

P U20 7 — voistlus (60m, kaugushiipe, kuulitbuge, kdrqushiipe, 60m tj, teivashipe,

1000m)

1

Rihhard Vodja
7,45 6.30
729 652 576

Tristan Konso
7,19 6.72
816 748 645

Aleks Malm
7,25 6.53
796 704 560

07.09.06

2007

12.64 NH DNS

0
11.07.02

11.23 NH DNS

0

KJK Vike

1150 180 8,89 3.45 3.36,40
627 770 469

352
KJK Vike

KJK Vike

T U14 5 — vdistlus (60mtj,kuulitduge, kaugushiipe kdrgushiipe,600m)

1

Ketter Vahermée
11,31 8.65 443
662 591 700

Laureen Prover
10,88 7.00 3.93
743 444 522

2012
1.25 21572
406 437
2012
1.25 2.11,90
406 489

Vinni

Rakvere RK

4175

DNF

DNF

2796

2604



10

11

12

13

14

15

16

17

Kerli Vahermée
11,14 7.84 3.94
694 518 525

Demi-Petra llves
12,15 8.07 4.06
516 539 567

Loore Talalaev
10,96 7.73 3.82
728 509 485

Lenna Mollits
11,55 8.01 3.38
619 534 347

Adele Karoline Visnapuu2013

10,94 7.10 3.34
732 453 335
Carolina Etti
11,16 5.62 3.14
690 326 278
Isabell Hallimée
11,78 7.52 3.13
579 490 275

Meeri Madilainen
12,12 7.24 4.07
521 465 570

Kertu Kaasik
12,85 7.14 3.95
408 457 529

Lisandra Parn
13,12 7.18 3.55
369 460 399

Hanna Alas
14,34 9.10 3.29
217 632 321

Nele-Liis Saar
12,55 5.25 3.42
453 296 359

Sirel Selbak
13,17 5.96 3.21
362 355 298

Jlona Kilmasu
12,99 6.27 2.66
388 381 156

Liandra Simanova
15,70 6.70 3.20
91 418 295

2012
1.25 2.15,43
406 440
27.01.12
1.30 2.15,45
457 440
19.12.12
1.10 2.14,88
267 448
2012
1.30 2.18.67
457 398
135 2.36,15
510 207
2012
1.25 213,19
406 471
05.12.12
115 2.21,63
311 362
2013
1.25 DNF
406
21.05.12
120 24591
357 127
2013
1.15 231,85
311 249
19.08.12
115 2.28,95
311 279
2013
1.15 23911
311 181
06.12.13
110 2.57,66
267 57
02.04.13
1.10 2.49,10
267 105
30.06.12
1.15 3.02,80
311 34

Vinni

Véike-Maarja G

KJK Vike

Haljala Kool

Haljala Kool

Rakvere RK

KJK Vike

Rakvere RK

Simuna Kool

Rakvere RK

Véike-Maarja G

Kunda UG

Rakke Kool

Roela Kool

Roela Kool

2583

2519

2437

2355

2237

2171

2017

1962

1878

1788

1760

1600

1339

1297

1149



T U16 5 — vdistlus (60mtj, kaugushipe, kuulitduge, kdrgushiipe,800m)

1 Romi Vodja 2010
9,40 4.61 7.68 130 3.03,21
828 456 379 409 336

2 Roos Marii Hitrov 2011
10,10 4.53 759 140 3.07,05
693 436 373 512 302

3 Brita Enson 2011
10,43 4.30 9.35 130 3.26,95
634 379 487 409 156

4 Marta Mitt 27.07.11
11,14 4.24 9.36 1.35 3.24,40
514 364 488 460 172

5 Anette-Maribel Teiva 18.02.10
11,66 4.27 8.20 1.15 2.49,63
433 371 412 266 467

Karmen Pronin 2011
10,35 4.71 7.07 130 DNF
648 482 340 409
Rebecca Aruksaar 2011

11.42 3.66 DNF
470 233

Kunda UG

Rakvere VK

Rakvere RK

Kadrina KK

Kadrina KK

Rakvere RK

KJK Vike

T U18 5 — vdistlus (60mtj,kaugushiipe, kuulitduge, kdrgushiipe, 800m)

1 Grete Malm 19.07.09
9,42 4.88 11.48 1.60 3.30,18

824 527 627 736 336
2 Lii Mitt 27.10.09
10,31 4.45 9.60 1.45 3.13,45

655 416 503 566 250
3 Siret Kaasik 07.02.08
10,57 4.18 8.34 140 254,38

609 350 421 512 419
4 Marit Véhma 26.09.09
10,58 4.03 8.18 1.40 256,57

607 315 411 512 398
Ketrin Koppel 03.04.08

DNF 4.57 DNF
0 446

KJK Vike

Kadrina KK

Véike-Maarja G

Véike-Maarja G

KJK Vike

T U20 5 — vdistlus (60mtj, kaugushupe, kuulitduge, kdrgushiipe,800m)

1 Mailee Metsaru
10,06 4.59 7.93
701 451 395

01.05.06
1.35 3.07,93
460 295

KJK Vike

2408

2316

2065

1998

1949

DNF

DNF

3050

2390

2311

2243

DNF

2302



M 800m
Oliver Rand

Kevin Muusik
Sander Lillimé&gi
Jasper Kukor
Reio Klopp
Va Mia Eleanora Nurmela

M 60mtj
Jasper Lipp

Reio Klopp

M kdrqushipe
Jasper Kukor
Reio Klopp
Rasmus Reinaste

M teivashipe
Jasper Lipp

M kaugushipe
Sander Lilliméagi
Kevin Muusik
Jasper Kukor
Reio Klopp

M kuulitbuge
Indrek Kurg

Rasmus Reinaste
Kevin Muusik
Jaagup Vahula
Jasper Kukor

N 800m
Kristella Rand

N 600m
Inger Aart
Ketriin Viilup
Adeele Aart

2011

20.05.09
11.11.07
28.07.11
10.03.13
2009

2013
10.03.13

28.07.11
10.03.13
19.04.13

2013

11.11.07
20.05.09
28.07.11
10.03.13

30.03.08
19.04.13
20.05.09
03.03.12
28.07.11

26.11.11

2013
11.04.12
2009

Véike-Maarja G

Roela Kool
Roela Kool
KJK Vike
Roela Kool
KJK Vike

Haljala Kool
Roela Kool

KJK Vike
Roela Kool
Roela Kool

Haljala Kool

Roela Kool
Roela Kool
KJK Vike

Roela Kool

KJK Vike
Roela Kool
Roela Kool
Rakvere RK
KJK Vike

Véike-Maarja G

Sdmeru
Roela Kool
Sdmeru

3.43,95

8,28
8,59
9,30
10,45
8,14

11,43
13,28

1.30
1.25
1.10

2.15

4.90
4.28
3.95
3.22

12.67
9.23
8.18
7.49
7.31

3.09,50

2.21,97
2.43,76
2.56,64



N 60mtj

Sofia Merilo

Johann Ly Kivioja

Ketriin Viilup

Mia Eleanora Nurmela

N kdrgushtipe

Maris Floren
Delisa Rumm
Triin Kask
Adeele Aart
Adeele Lass
Kart llves

Adeele Anell Kidelman

Ketriin Viilup

N kaugushiipe

Mia Eleanora Nurmela

Annemai Part
Maris Floren
Diana Jegorova
Sofia Merilo
Elena Naumoska
Triin Kask
Katarina Kozan

Johanna Ly Kivioja

Adeele Aart
Adeele Lass

Maia Triin Kuusik

Loore Allas
Ketriin Viilup
Kart llves
Jessica Bajarskas

Lisella Mariett Lettens
Adeele Anell Kidelman

Delisa Rumm

N kuulitduge

Liselle Siling-Siland
Adeele Anell Kidelman
Mia Eleanora Nurmela

Sofia Merilo
Jessica Bajarskas

06.11.09
28.08.11
11.04.12
03.11.09

30.06.08
2009
2009
2009
2012
2011
08.10.12
11.04.12

03.11.09
2010
30.06.08
08.12.07
06.11.09
2010
2009
2010
28.08.11
2009
2012
25.06.08
2010
11.04.12
2011
2011
2012
08.10.12
2009

06.09.12
08.10.12
03.11.09
06.11.09
2011

Lisella Mariett Lettens 2012

KJK Vike
KJK Vike
Roela Kool
KJK Vike

KJK Vike
Uhtna
Rakvere RK
S6meru
Rakvere RK
Rakvere VK
Roela Kool
Roela Kool

KJK Vike
Rakvere RK
KJK Vike
KJK Vike
KJK Vike
Rakvere VK
Rakvere RK
Rakvere RK
KJK Vike
Soémeru
Rakvere RK
KJK Vike
Uhtna

Roela Kool
Rakvere VK
Vinni-Pajusti G
Rakvere RK
Roela Kool
Uhtna

Véike-Maarja G
Roela Kool
KJK Vike

KJK Vike
Vinni-Pajusti G
Rakvere RK

9,76
11,10
12,96
DNF

1.35
1.35
1.35
1.30
1.25
1.25
1.10
1.10

5.10
4.68
4.59
4.56
4.47
4.21
4.04
3.94
3.89
3.88
3.58
3.57
3.53
3.52
3.49
3.43
3.21
3.17
NM

10.02
9.54
9.45
9.36
9.27
9.12



Maia Triin Kuusik 2008 KJK Vike 8.66
Loore Allas 2010 Uhtna 7.55
Kart llves 2011 Rakvere VK 6.89

Peakohtunik: Jaak Vettik
Fotofinisi kohtunik: Andrus Lein



